

ПОЛИС ГСБ1-АУД1/002015/1

страхования гражданской ответственности при осуществлении аудиторской деятельности

Настоящий полис выдан в подтверждение того, что заключен договор страхования № ГСБ1-АУД1/002015 от 07.11.2012г. (далее – «Договор») в соответствии с «Правилами добровольного страхования гражданской ответственности при осуществлении аудиторской деятельности» от 17 ноября 1998г. ЗАО «ГУТА-Страхование» (далее – «Правила страхования»)

СТРАХОВАТЕЛЬ:

Закрытое акционерное общество «Аудиторская фирма «Уральский союз»

АДРЕС, ТЕЛЕФОН, ФАКС:

109004, г. Москва, Большой Факельный переулок, д.3, офис (кв.) 145, тел. (495) 232-02-04
Факс: (495) 912-77-03

ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:

Не противоречащие законодательству РФ имущественные интересы Страхователя, связанные с возникновением у него обязанности возместить причиненный им ущерб имущественным интересам третьих лиц в результате ошибки, небрежности или упущения при осуществлении Страхователем аудиторской деятельности (аудиторских услуг).

СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ:

Возникновение обязанности Страхователя возместить имущественный ущерб, причиненный третьему лицу в результате совершенной Страхователем ошибки, небрежности или упущения при осуществлении следующей аудиторской деятельности:

- проведение обязательного аудита (в соответствии с требованиями законодательства РФ);
- проведение инициативного аудита (добровольная проверка, проводимая по собственному желанию организации или индивидуального предпринимателя на основе заключенного с аудитором договора);
- проведение налогового аудита (аудиторская проверка систем бухгалтерского и налогового учета организации или индивидуального предпринимателя на основе заключенного с аудитором договора);
- постановка, восстановление и ведение бухгалтерского учета, составление бухгалтерской (финансовой) отчетности;
- постановка, восстановление и ведение налогового учета, составление налоговых расчетов и деклараций;
- анализ финансово-хозяйственной деятельности организаций и индивидуальных предпринимателей;
- автоматизация бухгалтерского учета и внедрение информационных технологий;

СТРАХОВАЯ СУММА:

300 000 000.00 рублей (Триста миллионов рублей 00 копеек)

ЛИМИТ ВОЗМЕЩЕНИЯ НА ОДИН СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ:

150 000 000.00 рублей (Сто пятьдесят миллионов рублей 00 копеек)

БЕЗУСЛОВНАЯ ФРАНШИЗА:

Не установлена

СТРАХОВОЙ ТАРИФ:

0,0503 %

СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ:

151 050.00 рублей (Сто пятьдесят одна тысяча пятьдесят рублей 00 копеек)

УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ СТРАХОВОЙ ПРЕМИИ:

единовременно

СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА (СРОК СТРАХОВАНИЯ):

с 00 часов 00 минут 21.11.2012 по 24:00 часа 20.11.2013

ПРИЛАГАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ,

Приложение 1 - Заявление на страхование от 07.11.2012 г..

Приложение 2 - Копия лицензии на право осуществления аудиторской деятельности.

Приложение 3 - Правила добровольного страхования гражданской ответственности при осуществлении аудиторской деятельности ЗАО «ГУТА-Страхование» от 17.11.1998 г.

являющиеся неотъемлемой частью Полиса

Полис выдан Представитель:

дата

Ф.И.О.

телефон

СТРАХОВЩИК:

СТРАХОВАТЕЛЬ:

Правила страхования вручены страхователю. С Правилами ознакомлен и согласен.

М.П.

М.П.

319437